

Årsredovisning för
Trässbergs Entreprenad AB

559258-8858

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jesper Lundkvist
Styrelseledamot

2025-10-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Trässbergs Entreprenad AB, 559258-8858, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköping registrerades år 2020. Verksamheten består av mark- och maskinarbeten inom bygg- och anläggning samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 378 807	2 395 689	1 888 900	975 751
Resultat efter finansiella poster	154 790	1 104 672	695 459	219 396
Soliditet %	61,6	64,9	61,9	71,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskats eftersom en del projekt flyttats fram i tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	771 313	670 399
Balanseras i ny räkning		670 399	-670 399
Årets resultat			359 991
Belopp vid årets utgång	50 000	1 441 712	359 991

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 441 712
Årets resultat	359 991
Summa	1 801 703
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 801 703
Summa	1 801 703

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 378 807	2 395 689
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 378 807	2 395 689
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-721 669	-918 922
Övriga externa kostnader		-277 399	-301 629
Personalkostnader	2	-75 856	-14 026
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 288	-62 788
Summa rörelsekostnader		-1 225 212	-1 297 365
Rörelseresultat		153 595	1 098 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 626	6 348
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 431	0
Summa finansiella poster		1 195	6 348
Resultat efter finansiella poster		154 790	1 104 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		303 434	-122 000
Förändring av överavskrivningar		0	-136 434
Summa bokslutsdispositioner		303 434	-258 434
Resultat före skatt		458 224	846 238
Skatter			
Skatt på årets resultat		-98 233	-175 839
Årets resultat		359 991	670 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 009 121	659 409
Summa materiella anläggningstillgångar		2 009 121	659 409
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Summa anläggningstillgångar		2 309 121	659 409
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		79 201	95 757
Summa varulager m.m.		79 201	95 757
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		583 819	2 115 701
Övriga fordringar		0	41 641
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 380	20 859
Summa kortfristiga fordringar		797 199	2 178 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		449 399	334 684
Summa kassa och bank		449 399	334 684
Summa omsättningstillgångar		1 325 799	2 608 642
SUMMA TILLGÅNGAR		3 634 920	3 268 051

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 441 712	771 313
Årets resultat		359 991	670 399
Summa fritt eget kapital		1 801 703	1 441 712
Summa eget kapital		1 851 703	1 491 712
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		147 000	450 434
Ackumulerade överavskrivningar		341 065	341 065
Summa obeskattade reserver		488 065	791 499
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 899	408 352
Skatteskulder		81 815	83 890
Övriga skulder		1 035 438	442 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 000	50 500
Summa kortfristiga skulder		1 295 152	984 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 634 920	3 268 051

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	745 380	745 380
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 500 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 245 380	745 380
Ingående avskrivningar	-85 971	-23 183
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-150 288	-62 788
Utgående avskrivningar	-236 259	-85 971
Redovisat värde	2 009 121	659 409

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-25

Lidköping

Jesper Lundkvist

2025-09-25

Jesper Lundkvist
Styrelseledamot

Datum